# KURJER WARSZAWSKI

Wtorek.

Dnia 12 (24) Lutego 1857 Roku.

№ 52.

Jutro, Śgo Flawiana.
Popielec.

Jutro rozpoczęcie Nabożeństw *Rozpamiętywania Męki PAŃSKIEJ*. Pierwsza *Passja* w Kościele XX. *Karmelitów na Krak-Przedm.*; gdzie i co Sroda, odprawianą będzie przez ciąg *Wielkiego Postu*.